年　　月　　日

大館市融資制度　適格確認申請書（創業資金用）
大館市長　　　様
所　　在　　地
名称(商号)
[bookmark: _GoBack]氏名(代表者名)
生年月日　　　　年　　月　　日
電　　　　　話　　　　　(          )

　大館市融資制度を利用したいので、下記のとおり申し込みします。

	申込金額
	円
	資金使途
（運転・設備・運転設備）

具体的な使途（　　　　　　　　　　　）

	借入時期
	　 年 　月　 日
	借入希望期間
	　　　　　　年（据置　　 年）

	借入予定
金融機関
	　　　　　　　　　　銀行　・　信用組合　　　　　　　　　　支店

	申込制度
	大館市中小企業創業資金融資保証制度（マル大創業）

【他制度借入資金内訳】
	制度名
	金融機関名
	残高（申請日時点）

	円

	円

	添　付　書　類

	□申請日から３日以内に取得した「市税について未納税額がない証明」又はそれに準ずる書類
※納期限が直近のものについては領収を確認できる書類を添付すること。
□定款・登記簿謄本（個人は住民票）
□信用保証協会が必要とする書類(信用保証協会所定の事業計画書、信用保証委託申込書等)
□以前事業主でなかったことが証明できる書類
□既に事業着手していること、または現在営業していることを証明できる書類
□許認可等の写し（申請中の場合は、申請書の写し）
□その他申請内容を補完するもの（見積書、試算表、資金繰り表、図面等）

上記の者は、本制度の融資対象の要件を満たすことを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大館市長
	大館市受付確認

- 20 -